

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Předmět otázky:	Žádost o informaci o pracovním zařazení 2 pedagogů a o informaci na jejich odbornou kvalifikaci
Datum:	3.9.2018
Žádost:	dotaz na pracovní zařazení 2 pedagogů
	dotaz na odbornou kvalifikaci 2 pedagogů
Odpověď:	pracovní zařazení a odborná kvalifikace pedagogů je v souladu se zák.563/2004 Sb., § 10, odst.2

Upřesnění odpovědi:

Na subjekt se obrátil žadatel o informaci podle zákona č.106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti o informace žadatel požadoval následující informace:

1. Na jakých pracovních pozicích pedagoga jsou 2 konkrétní pedagogové zařazeni?
2. Lze doložit, že absolvovali pedagogické minimum, jelikož nejsou absolventi pedagogické fakulty ani učitelských oborů na jiných fakultách, kde je pedagogika jedním z předmětů?

Poskytnuté informace:

1. Zmínění pedagogové působí na pozici učitelé odborného uměleckého předmětu.
2. Jejich odborná kvalifikace je v souladu se zákonem 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících v platném znění, paragraf 10, odstavec 2. Zákon nevyžaduje, aby absolvovali pedagogické minimum.

Předmět otázky:	Požadavek o zaslání písemností souvisejících s kontrolou ČŠI
Datum:	22.11.2018
Žádost:	o zaslání všech písemností souvisejících s kontrolou České školní inspekce konanou v říjnu 2018 u povinného subjektu, zejména Protokolu o kontrole č.j. 1191/18-M a seznamu opatření k nápravě, která Česká školní inspekce povinnému subjektu udělila
Odpověď:	žadatelé byly poskytnuty informace formou kopií požadovaných dokumentů viz příloha č.1 - Protokol o kontrole příloha č.2 - Kvalifikační předpoklady příloha č.3 - DPP učitel 1 příloha č.4 - Změna DPP učitel 1

příloha č.5 - Rozhodnutí ... učitel 1

příloha č.6 - Výstavy učitel 1

příloha č.7 - DPP učitel 2

příloha č.8 - Změna DPP učitel 2

příloha č.9 - Rozhodnutí ... učitel 2

příloha č.10 - Výstavy učitel 2

příloha č.11 - Rozvrhy učitel 1, učitel 2

příloha č.12 - Rozhodnutí odmítnutí